
 ` 

 
Uchwała Nr 44/Z/2020 

Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 19.10.2020r.   

 
w sprawie:  delegowania radnych. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit b, c  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  ( t. jedn. Dz.Urz. Woj. Mał.  z 2019r. poz. 5471 )oraz Uchwały Nr III/5/2019 z dnia 

24.01.2019r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

i  Uchwały Nr V/28/2019 z dnia 27.02.2019r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy  IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki,  Zarząd Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Deleguje się radnych Macieja Bałę oraz Leszka Siwca na przegląd gwarancyjny prac 

utrzymaniowych z 2017 roku: 

• Ul. Pocztowa sięgacz remont nawierzchni jezdni  

• Ul. Zakopiańska 101-103 remont chodnika i jezdni wraz z utwardzeniem terenu  

• Remont ciągów pieszych na obszarze od ul. Orzechowej do pętli tramwajowej w Borku 

Fałęckim (plac targowy) 

• Ul. Nowogródzka remont chodnika i jezdni  

• Pl. Łagiewnicki obniżenie krawężników  

• Ul. Szaniawskiego remont nawierzchni jezdni od ul. Cegielnianej do nr 22; 

ul.Bogdanowicza remont nawierzchni jezdni od Brożka do Szaniawskiego  

 

- w dniu 21.10.2020r. o godz. 9:00 : miejsce spotkania- przed siedzibą Rady Dzielnicy IX 

ul.Żywiecka 13. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 


